
 

 

Proponente: promozione territoriale  12/02/2013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Attuazione del Piano Programma 2012. Partecipazione dell’APT alla 
Fiera BIT Milano e Fiera dell’alto Adriatico di Caorle. Impegni di spesa 

 

Riferimenti a precedenti decreti:   
    

 
IL DIRETTORE 

 
Premesso che la Provincia di Venezia, con determinazione n. 3870/2012 “assegnazione 
all’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia del contributo di € 13.250 
per le attività correlate alla presentazione della guida turistica riviera del Brenta  e del 
Livenza, ad integrazione del Piano Programma anno 2012” intende così promuovere e 
divulgare iniziative relative alla fruizione slow del territorio ovvero del prodotto “turismo 
lento”; 
 

Rilevato, conseguentemente di presentare la Guida Riviera del Brenta e la Guida 
Giralivenza durante le fiere BIT Milano e Alto Adriatico di Caorle con lo scopo di illustrare 
le possibilità di sviluppo del turismo sostenibile nel territorio della Provincia di Venezia, in 
collaborazione con I comuni della Riviera del Brenta e con la partecipazione di operatori 
del comparto della ristorazione e del ricettivo; 

 
 

VISTO 

 

- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 

DECRETA 

 

1. di affittare uno spazio preallestito di 60 mq alla Fiera dell’Alto Adriatico, al 
prezzo di euro 3582(IVA esclusa) come da preventivo della ditta organizzatrice 
della fiera Venezia Expomar Caorle srl - Palaexpomar : Viale Aldo Moro 21 – 
30021 CAORLE (VE) in data 07.02.2013 per le attività di cui in narrativa; 

2. di approvare il preventivo  dell’ASCOM Riviera del Brenta per il noleggio di 
costumi del 700 veneziano necessari ai figuranti durante  la presentazione della 
guida Riviera del Brenta in occasione di BIT Milano per la somma di € 1.000 
oltre all’IVA; 

 



 

 
3. di partecipare alla fiera BIT Milano con la presentazione della guida Riviera del brenta 

utilizzando gli apposti spazi messi a disposizione dalla regione Veneto; 

 
4. di autorizzare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano al pagamento 

delle relative spese, previa verifica della buona esecuzione della fornitura e 
liquidazione da parte del Responsabile Sig. Giuseppe Zuccon. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
         Dott.. Tullio Galfré 

 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
Dott. Massimo Romano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto: 

12 

  Data: 

12 febbraio 2013 

     

Note: 

 


